
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 13 3 10 12

25

╳

14
2
15

3
16

8
22

10
25

13 Auszeit

Ende
11:18 B  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
22 28 10 44 23 26

1052
9:18

0
7

1
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

4:10
9:18

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  SG VfB 1919… R

I II III IV V VI Punkte
10 22 28 26 44 52

19

╳

10
1
15

4
16

7
19

8 9 Auszeit

9:17
16:24

Ende
11:42 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 3 15 12

25

2
18

7
21

11
24

12
25

13 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 8 3 15 13

25

╳

15
2
18

3
19

4
25

8 11 Auszeit

Ende
12:07 B  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
22 28 26 44 52 10

1650
9:11

0
12

2
14

6
16

8 9 11 Auszeit

9:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

A  Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs.
SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. B
Spiel 12022 12.02.2022 11:00 Uhr

Gymnasium, Teichstr. 4
98574 Schmalkalden 
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A  Schmalkalde… 8/12
1 Köhler, Philip X
3 Weisheit, Yorick X
5 Dimitrov, Martin X
8 Pepermans, Jens X

10 Hoffmann, Moritz X
12 Bamberger, Steffen X
13 Schmidt, Oliver X
15 Rein, Franz X
A  Libero
A  Offizielle
T Henke, Michael

C

B  SG VfB 1919… 8/12
10 Dolch, Daniel X
22 Größl, Michael X
23 Reich, Simon X
26 Reilard, Matthias X
28 Schmidt, Marcel X
44 Fröba, Maurice X
50 Kirchner, Florian X
52 Konschak, Marvin X
B  Libero
B  Offizielle
T Gròßl, Konny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schmalkalde… SG VfB 1919… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 10 0 1 2
0 0 1 25 2 21 19 0 0 2
0 0 1 25 3 22 16 0 1 1

4
5

0 0 3 75 61 45 0 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Primas, Maik 1
2 Hartung, Chris 2

Schreiber 3
Schr. Von Nessen, Annalena 4

Assist. Wolf, Leonie

Dokument erstellt: 12.02.2022 12:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


