

## Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren Männer

(A) Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs. SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. (B) Spiel 12022

12.02.2022 11:00 Uhr



					art :00	A	Schm	malkalde R			En 11:		В	SG VI	B 1919	<b>)</b>	S
	A	ufschlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	5	1	13	3	10	12		22	28	10	44	23	26	
ŭ		Spielernr.								25					52		10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Z							]					9:18			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X,	2	3	8	12(T)	13	Auszeit	0	1	၁လ	46	5	6	Auszeit
Ì	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▎┸	14	15	16	22	25)			/	8	9	19			4:10 9:18

S	St. 11:	art :21	В	SG V	B 191	9	R		de :42	A	Schm	S		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	10	22	28	26	44	52		5	10	1	3	15	12	
T							19							25
Z														
2	X	1	4	7	8	9		2	7	11	1 1 1 1 1 1 1 1 1	13	17	Auszeit
_	10	15	16	19			9:17 16:24	18	21	24	25)			

				S		art :45	A Schmalkalde			R	En 12:		В	B SG VfB 1919				
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	5	10	8	3	15	13		22	28	26	44	52	10	4.0	
un i		S	pielernr.	ı							25					50		16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z												9:11			
Ā	Spielei	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	Χ_	2	3	4 25)	8	11	Auszeit		2	6 16	8	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	18	19	25)				12	14	10				9:11

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
	Sta	artaufstellung																						
in I		Spielernr.								-							-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	<u>)</u>										

	(A)	Schmalkalde 8	/12	$^{\mathbb{B}}$	SG VfB 1919	8/	12
C	1	Köhler, Philip	Х	10	Dolch, Daniel		Х
	3	© Weisheit, Yorick	Х	22	©Größl, Michael		Х
	5	Dimitrov, Martin	Х	23	Reich, Simon		Х
	8	Pepermans, Jens	Х	26	Reilard, Matthias		Х
	10	Hoffmann, Moritz	Х	28	Schmidt, Marcel		Х
	12	Bamberger, Steffen	Х	44	Fröba, Maurice		Х
-	13	Schmidt, Oliver	Х	50	Kirchner, Florian		Х
	15	Rein, Franz	Х	52	Konschak, Marvin		Х
	( lee )	) Libero		$^{\circ}$	Libero		
	(A)	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		
	Т	Henke Michael		Т	Gròßl Konny		F

Gymnasium, Teichstr. 4 98574 Schmalkalden

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	El gobilloco												
A	)s	chi	nalk	alde	SG VfB 1919 B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	10	0	1	2				
0	0	1	25	2	21	19	0	0	2				
0	0	1	25	З	22	16	0	1	1				
				4									
				5									
0	0 0 3 75 61 45 0 2 5												
St	Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07												
Sie	Sieger: Schmalkalder 3:0 Volleyballverein e.V. II												
Vo	/olleyballverein e.V. II												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Primas, Maik	1					
2	Hartung, Chris	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Von Nessen, Annalena		4				
Assist.	Wolf, Leonie						

Dokument erstellt: 12.02.2022 12:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de